

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case Popolari in FASANO - 12° e 13° Lotto "a riscat
to" - Legge 4/ 11/ 1963 N° 1460 - Esercizi 1963/64, 1965 e 1966.

Impresa SCHIAVONE Lorenzo nato a Fasano il 24/4/1916

9° ed ultimo
STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 23 maggio 1970

CONTRATTO in data 30/8/1968 N° 5198, approvato registrato a Brindisi il 5/9/1968
 al n° 1666 Mod. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.	74.530.000.==	Data della consegna . . .	19/10/1968
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6.47</u> per cento . . . L.	69.707.909.==	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	19/10/1968
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.	10.470.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	13/10/1969
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	gg. 180+43
	» mag. lav. imprevis. »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	24/ 5/1970
	» lav. ad economia »	Giorni impiegati in più .	
	» sorvegli. e dir. »	» » meno .	
TOTALE somma impegn. L.	10.470.000.==		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) - LAVORI A MISURA</u>				
1	3	Scavo sbanc/to terra mc.	62,09	950.=	61.469,10	
2	8	" " roccia "	248,44	3.500.=	869.540.=	
3	1	" ristretto terra "	45,79	1.320.=	60.442,80	
4	7	" " roccia "	398,70	4.200.=	1.674.540.=	
5	32	Calcestruzzo a Kg. 200 "	332,96	9.350.=	3.113.363.=	
6	31	" " " 300 "	5,91	13.500.=	79.785.=	
7	62	Ferro omogeneo Kg.	658,58	150.=	98.787.=	
8	29	Spianata di malta mq.	237,31	200.=	47.462.=	
9	30	Stratificazione asfalto "	237,31	660.=	156.624,60	
10	121	Pozzetti ispezione n°	17	4.400.=	74.800.=	
11	90	Tubi Ø 150 cm. an/to ml.	116,05	1.320.=	153.186.=	
12	82	Cordoni calcarei "	313,67	1.980.=	621.462,60	
13	84	Basoli calcarei mq.	78,10	2.750.=	214.775.=	
14	53	Massetto cls. a 200 "	1579,32	715.=	1.129.213,80	
15	58	Pietrini per marciap. "	1320,65	1.100.=	1.452.715.=	
16	4	Scavo sbanc/to mezzi mecc.mc.	592,63	770.=	456.479,10	
17	36b	Calcestruzzo Kg.300 elev. "	40,08	15.500.=	621.240.=	
18	15	Muratura tutta tufo "	62,63	6.600.=	413.358.=	
19	13	" tufo e carparo "	55,02	8.800.=	484.176.=	
20	17	" " cm. 20 mq.	171,73	1.650.=	283.354,50	
21	52	Vespaio calcareo mc.	195,70	1.760.=	344.432.=	
22	83	Cordoncini calcarei ml.	152,60	1.650.=	251.790.=	
23	54	Marmette 25 x 25 mq.	133,95	1.600.=	214.320.=	
24	61ter	Pavimento trav/no cm.2 "	71,72	7.000.=	502.040.=	
25	61	Tappetino bitumato "	752,56	1.100.=	827.816.=	
26	55	Marmette colorate "	63,05	1.870.=	117.903,50	
27	80	Trani cm. 3 "	5,19	7.500.=	38.925.=	
28	100	Ferro zincato ml.	82,80	1.100.=	91.080.=	
29	151	Chiusini pozzetti Kg.	672.=	275.=	184.800.=	
30	64	Ringhiere "	410,40	350.=	143.640.=	
		SOMMANDO LAVORI A MISURA				14.783.520.=
		A riportare				14.783.520.=

[illegible]